ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2016 г. № 908  84

Невинномысск

О  внесении  изменения  в  Положение  о  порядке  формирования,  ведения,
обязательного  опубликования  перечня  муниципального  имущества
муниципального  образования  городского  округа  –  города  Невинномысска,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления
во  владение  и  (или)  в  пользование  на  долгосрочной  основе  (в  том  числе  по
льготным  ставкам  арендной  платы)  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства,  а  также  порядке  и  условиях  предоставления  в  аренду
муниципального  имущества,  включенного  в  данный  перечень,  утверждённое
решением Думы города Невинномысска от 28.11.2012 № 301-28

В  соответствии  с  приказом  Минфина  России  от  02.07.2010  №  66н  «О
формах  бухгалтерской  отчётности  организаций»,  Уставом муниципального
образования  городского  округа  –  города  Невинномысска  Дума  города
Невинномысска
РЕШИЛА:

1.  Внести  изменение  в  Положение  о  порядке  формирования,  ведения,
обязательного  опубликования  перечня  муниципального  имущества
муниципального  образования  городского  округа  –  города  Невинномысска,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления
во  владение  и  (или)  в  пользование  на  долгосрочной  основе  (в  том  числе  по
льготным  ставкам  арендной  платы)  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства,  а  также  порядке  и  условиях  предоставления  в  аренду
муниципального  имущества,  включенного  в  данный  перечень,  утверждённое
решением Думы города Невинномысска от 28.11.2012 № 301-28, заменив в абзаце
8 пункта 12 слова «копия бухгалтерской отчётности по формам 1,  2» словами
«копия бухгалтерской (финансовой) отчётности (бухгалтерского баланса и отчёта
о финансовых результатах)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  Думы  города  Невинномысска  по  экономическому  развитию  и

consultantplus://offline/ref=A20BD2002930C93777C235E2BF0B6AD20F69EE85B0D1C7FF88C0ECD2CA5FB83001D1284DC08F8AB0CE4C5CyDm4K

муниципальной собственности (Кислухин).

Глава города Невинномысска Н.М. Богданова

2